АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2019 года                                                                                                                    № 35
с.п. Лямина

	О временном ограничении и прекращении движения  транспортных средств

В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 10.12.1995 г.
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьёй 30  Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на период проведения праздничных мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
1. Временно прекратить движение транспортных средств 9 мая 2019 года  с 10:00 до 11:30 часов по улицам Центральная, Лесная.
 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения Лямина                                       С.Н. Ермолаев